
日 曜 カレンダー 行　事

1 日

2 月 始業式

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月 敬老の日

17 火 月曜日の授業

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日 秋分の日

23 月 振替休日

24 火

25 水 5限集会

26 木 保善祭準備日

27 金 保善祭準備日

28 土 保善祭

29 日 保善祭

30 月 保善祭片付け

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

北区L　vs　東海大高輪台　赤スポ　18:10　19:20～

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

Tリーグ　vs　修徳B　時間場所未定

秋季キャンプ

Tリーグ　vs　東京実業　日本文化大G　10:00～

YL2部　vs　城北　城北G　時間未定

TM　vs　実践学園　9:30～　大森学園　13:00～　入間G

TM　vs　石神井　8:30～　石神井高G　/  　vs　日大豊山　17:00～　日大中台G  

Tリーグ　vs　明星学園　日本文化大G　17:30～

TM　vs　星槎国際　入間G　時間未定

TM　vs　攻玉社　谷本公園G　16:40～

2024年　9月　保善高校サッカー部予定表
A B１・２ 1年生



日 曜 カレンダー 行　事

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。

OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選

全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選

北区L　vs　正則学園　赤スポ　18:10　19:20～

全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選

全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選　or  Tリーグ　vs　都狛江

2024年　10月　保善高校サッカー部予定表
A B１・２ 新入生


