

2024年 9月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1・2	1年生
1	日					
2	月		始業式			
3	火					
4	水					
5	木			TM vs 攻玉社 谷本公園G 16:40～		
6	金					
7	土					
8	日				TM vs 星槎国際 入間G 時間未定	
9	月					
10	火					
11	水					
12	木					
13	金			Tリーグ vs 明星学園 日本文化大G 17:30～		
14	土					
15	日				TM vs 実践学園 9:30～ 大森学園 13:00～ 入間G	
16	月	敬老の日			TM vs 石神井 8:30～ 石神井高G / vs 日大豊山 17:00～ 日大中台G	
17	火		月曜日の授業			
18	水					
19	木					
20	金				北区L vs 東海大高輪台 赤スポ 18:10 19:20～	
21	土				YL2部 vs 城北 城北G 時間未定	
22	日	秋分の日				
23	月	振替休日		Tリーグ vs 東京実業 日本文化大G 10:00～		
24	火					
25	水		5限集会	秋季キャンプ		
26	木		保善祭準備日			
27	金		保善祭準備日			
28	土		保善祭			
29	日		保善祭	Tリーグ vs 修徳B 時間場所未定		
30	月		保善祭片付け			

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。

2024年 10月 保善高校サッカー部予定表

日	曜	カレンダー	行 事	A	B1・2	新入生
1	火					
2	水					
3	木					
4	金					
5	土			全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選 or Tリーグ vs 都伯江		
6	日					
7	月					
8	火					
9	水					
10	木					
11	金					
12	土			全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選		
13	日					
14	月					
15	火					
16	水					
17	木					
18	金					
19	土			全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選		
20	日					
21	月					
22	火					
23	水					
24	木					
25	金				北区L vs 正則学園 赤スポ 18:10 19:20~	
26	土			全国高校サッカー選手権大会東京都二次予選		
27	日					
28	月					
29	火					
30	水					
31	木					

グラウンド・時間は、随時決定いたします。予定は変更することがあります。
OFFはグラウンド状況や試合予定やコンディションによって変更する場合があります。